Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Огаревка

Щекинского района

	Собрание депутатов Муниципального образования Огаревское

	Щекинского района

	Решение

	  24 декабря    2014 года
	№ 6-29

        О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО р.п. Огаревка Щекинского района от 25 декабря 2013г. №74-345 «О бюджете МО р.п. Огаревка Щекинского района на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов»
    Рассмотрев представленные администрацией МО р.п. Огаревка Щекинского района материалы по уточнению бюджета муниципального образования на 2013год и плановый период 2014-2015г. Собрание депутатов МО р.п. Огаревка Щекинского района, РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов МО р.п. Огаревка Щекинского района от 25 декабря 2013 г. №74-345 «О бюджете МО р.п. Огаревка Щекинского района на 2014 г и плановый период 2015-2016г.» следующие изменения:

 1.1 Статью 1 вышеупомянутого решения изложить в следующем виде «Утвердить основные характеристики бюджета  МО р.п. Огарёвка (далее – бюджет муниципального образования) на 2014 год:

1) Общий объём доходов бюджета муниципального образования в 2014году сумме  14363,0тысяч рублей.
2) Общий объём расходов бюджета муниципального образования в 2014году  в сумме 15271,5тысяч рублей.

3) Дефицит бюджета муниципального образования на 2014год в сумме 908,5тыс. руб.,
2.Решение дополнить статьей  «Муниципальный долг муниципального образования» следующего содержания:

«1.Установить следующие параметры муниципального долга муниципального образования:

1) Предельный объем муниципального долга на 2014год в сумме 800,0 тыс.рублей;

      Предельный объем муниципального долга на 2015год в сумме 800,0тыс.рублей;

       Предельный объем муниципального долга на 2016год в сумме 800,0тыс.рублей;

2) верхний предел муниципального долга по состоянию на 1января 2015года в сумме 800,0тыс.рублей;
      На 1января 2016года  1066,7тыс.рублей;

      На 1 января 2017года 1066,7тыс.рублей.»

    2. Утвердить программу  муниципальных заимствований муниципального образования Щекинский район на 2014год и на плановый период 2015и 2016годов  согласно приложению 7  к настоящему Решению».
1.2. Приложения № 3, 6,8,10,12 к вышеуказанному решению изложить в  редакции приложений № 2,3,4,5,6,7,8 к настоящему решению.
3.Изложить приложение №7 от 10 ноября 2014года в новой редакции.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов МО р.п. Огаревка по бюджету и налогам, нормотворчеству и местному самоуправлению.
5.Опубликовать настоящее решение в газете «Щекинский муниципальный  вестник».
6.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава МО Огаревское
Щекинского района -                                                                      А.А.Сазонов
1
1